
　　

午前レク

スリッパ飛ばし 紙飛行機飛ばし

14時レク

14時レク

午前レク

28日(水)

「氵」の漢字

ジェンガ お手玉積み

12日(月) 15日(木)
俳句

15時レク

「木」の漢字

モグラ倒し

15時レク

脳トレ

13日(火)

花の名前

駒遊び

さかさ言葉

ビリヤード

穴あきクイズ

早口言葉
　　　　　　　　　　　　元気な体操やレクリェーション

21日(水)

自分で絵を描こう

割箸出し入れ

たまたま玉入れ

27日(火)26日(月)

かくれ言葉

14時レク

15時レク

　　　　　　　　　　　　創作活動・脳トレーニング計算ドリルや漢字ドリ

　　　　　　　　　　　　る等無理なく楽しく参加して下さっています！！

　　今年も一年一緒に頑張りましょう！！宜しくお願い致します！！

　創作

午前レク

20日(火)

新聞バスケット14時レク ボーリング

10日(土)

おはじきつかみ 棒さし

「⺅」の漢字

IQドリル

地理問題

漢字ドリル

言葉作り

19日(月)

歴史クイズ

14時レク

15時レク

5日(月)

綱渡り

豆拾い

円盤投げ

なぞなぞ

ポンポンジャンプ
午前レク

6日(火)

言葉選び

1日（木）

ぬり絵

計算ドリル

17日(土)
旗挙げ

「糸」の漢字

カラオケ③

だるま倒し１月の創作はタペストリー！！ご利用者様の皆さん各々ぬり絵をしていただ

き掛け軸作成！！楽しく取り組んでいただきました。

ついに新しい年を迎えましたね！！皆様にとって良い年になりますよう、

3日(土)

輪投げ

何の絵でしょう

方言クイズ

2日(金)

金久保先生が勤務することになり3人体制で施術しています

ニュールーレットゴルフ

7日(水)

『ご紹介に上がりました金久保と申します。毎日ご利用者様を

全職員一丸となって、精一杯支援に努めさせていただきますので、

本年もデイサービスきみぼをどうぞ宜しくお願い致します。

14日(水)

日頃よりデイサービス　きみぼ（王望）の御利用、御支援ありがとうございます。

　　　　　　　　　　　　年が明け、きみぼでは連日

○×クイズ

カラオケ①

是非　お部屋に飾っていただき金運をアップ♬

　創作　

ご紹介が遅くなりましたが昨年5月よりマッサージ師として

お手玉遊び

◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビ
リ訓練も実施しています！！2月の身体測定は2月19日～です！！

お誕生日会は誕生日又は誕生日前のご利用日に都度お祝いしています。

野球 カラオケ②

16日(金)

スリッパ飛ばし

漢字問題

黒ひげ危機一髪

「扌」の漢字

豆まき・カラオケ④

積み木積み

連想ゲーム 虫くい言葉

8日(木) 9日(金)

卓球

○○のつく言葉

ひらひらキャッチ

旧暦クイズ

ナイストス

3文字言葉

24日(土)22日(木) 23日(金)

迷路

後ろ向き風船

　創作

お手玉落とし ゲートボール

カラオケ②

紙飛行機つくり

第一に考え一生懸命頑張ります。宜しくお願いします！！』

午前レク

15時レク

カレンダ―作り

○○に入る言葉

ターゲット

カレンダ―作り

カレンダー作り

☆理/美容サービスのお知らせ☆

1日(木)、7日(水)、20日(火)

23日(金)、26日(月)
上記以外希望も伺いますのでご相談く

◎マッサージ師の紹介◎



　

◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビリ訓練も実施しています！！　８月の身体測定は８月２０日～です！！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お誕生日会は　誕生日又は誕生日前の
ご利用日に都度お祝いさせていただいています。





風船送り

南飯田神田囃子の様子＆9月創作のネームホルダー♪

今月の理・美容サービス日

４日(水)・２０日(金)・２４日(火)・２

５日(水)



◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビリ訓練も実施しています！！　８月の身体測定は８月２０日～です！！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お誕生日会は　誕生日又は誕生日前の
ご利用日に都度お祝いさせていただいています。





伝達ゲーム



◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビリ訓練も実施しています！！　８月の身体測定は８月２０日～です！！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お誕生日会は　誕生日又は誕生日前の
ご利用日に都度お祝いさせていただいています。


